

Beneficiar: UAT Dumbrava, județul Prahova
 Executant:
 Proiectant: S.C. GED PROJECT S.R.L.
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚA ZĂNOAGA,
 COMUNA DUMBRAVA, JUDET PRAHOVA
 Obiectul: 01 Corp cladire gradinita
 Stadiul fizic: Dev06 Instalatii termice

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	IZF14A01> - Montare placa cu nuturi la sistemele de incalzire in pardoseala	mp	105.00	66.33	6,964.39
			material:	58.33	6,124.39
			manopera:	8.00	840.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.0	3064291 - Material marunt	%	525.00	0.56	291.64
1.0	2602311+ - Placa cu nuturi	mp	106.05	55.00	5,832.75
2	IC16A01> - Montare distribuitor colector pentru instalatii de incalzire in pardoseala	buc	1.00	19.84	19.84
			material:	3.14	3.14
			manopera:	16.20	16.20
			utilaj:	0.51	0.51
			transport:	0.00	0.00
3	7318848 - Distribuitor / colector pexal 13 circuite	buc	1.00	1,550.00	1,550.00
4	IC14C01> - Montare teava pentru instalatie de incalzire in pardoseala	m	1,400.00	15.05	21,070.00
			material:	5.05	7,070.00
			manopera:	10.00	14,000.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4.0	8006716508 - Teava PEX 16mm	m	1,414.00	5.00	7,070.00
5	IE01A01> - Efectuare proba etanseitate la presiune, instalatie incalzire centrala, cu suprafata totala de incalzire a corpurilor pana la 100 mp	mp	105.00	18.72	1,965.41
			material:	0.00	0.00
			manopera:	18.72	1,965.41
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	IE04A01> - Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, cu cu suprafata corpurilor pana la 100 mp	mp	105.00	11.16	1,171.69
			material:	0.00	0.01
			manopera:	11.16	1,171.69
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	TRI1AA01F3 - Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin tran.pina la 10M rampa sau teren-auto cate	tona	0.50	16.20	8.10
			material:	0.00	0.00
			manopera:	16.20	8.10
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
8	TRA01A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. \$	tona	0.50	45.00	22.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	45.00	22.50
9	TRI1AA08F3 - Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin transport pina la 10M auto-rampa,teren categ.	tona	0.50	12.60	6.30
			material:	0.00	0.00
			manopera:	12.60	6.30
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	TRB01B13 - Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa 1-3 distanta 30M	tona	0.50	32.61	16.31
			material:	0.00	0.00
			manopera:	32.61	16.31
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.46	450.60	14,747.53	18,024.00	0.51	22.50	32,794.53

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	405.54	0.00	0.00	405.54
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		14,747.53	18,429.54	0.51	22.50	33,200.07

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	1,474.75	1,842.95	0.05	2.25	3,320.01
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		16,222.29	20,272.49	0.56	24.75	36,520.08

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	811.11	1,013.62	0.03	1.24	1,826.00
T4 = T3 + Beneficiu		17,033.40	21,286.11	0.58	25.99	38,346.08

TOTAL GENERAL (fara TVA)				38,346.08		
TVA (19.00%)				7,285.76		
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)				45,631.84		

**Beneficiar,
UAT Dumbrava**

**Proiectant,
SC GED Project SRL**